
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

Об организации и проведении 
мероприятия «День истории»

На основании плана работы учреждения на 2019 - 2020 учебный год, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план проведения мероприятия «День истории».
2. Провести 12.12.2019 года мероприятие «День истории» - «В начале славных 
дел. Петр I».
3. Назначить преподавателя И.В. Алфутову ответственной за подготовку и 
проведение мероприятия.
4. Назначить жюри в составе:

Алиева С.Н. -  заместитель директора по УПР;
Новикова О.А. -  методист;
Забгаева Т.В. -  методист;
Купич А.А. -  преподаватель русского языка и литературы;
Алфутова И.В. -преподаватель истории 
Лукинова Е.И. - преподаватель

5. Преподавателю И.В. Алфутовой предоставить методисту О.А. Новиковой 
отчет о проведении мероприятия в срок до 19.12.2019 года.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-производственной работе С.Н. Алиеву.

П Р И К А З
г. Армавир

06.12.2019 г. № 659-У

И.о. директора В.А. Камдин


